
江苏法尔胜泓昇集团有限公司 — 钢丝制品事业部

地址：江苏省江阴市芙蓉路237号  邮编：214434

FASTEN GROUP — WIRE DEPARTMENT 
Address: NO.237 Furong Road, JiangYin, JiangSu  ChinaZip Code:214434

一般用途钢丝绳 技术参数 Technical parameter

注：根据顾客需要，还可提供其他规格、抗拉强度的产品   NOTE:Providing engineer design sa per customer's request

公称直径
Nominal 
diameter

近似重量
Appraximate

weight

公称抗拉强度 Nominal Tensile Strength, MPa

1670 1770 1870

最小破断拉力 Min. breaking strength,kN

d 允许偏差 纤维芯
FC

钢芯
IWS

纤维芯
FC

钢芯
IWS

纤维芯
FC

钢芯
IWS

纤维芯
FC

钢芯
IWS

mm % kg/100m kN
6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

+6

0

12.6

22.5

35.1

50.5

68.8

89.9

113.7

140.4

169.9

202.2

13.9

24.8

38.7

55.7

75.9

99.1

125.4

154.8

187.3

222.9

20.0

35.5

55.4

79.8

108.7

141.9

179.6

221.8

268.3

319.4

21.6

38.4

60.0

86.3

117.5

153.5

194.2

239.8

290.2

345.3

21.2

37.6

58.8

84.6

115.2

150.4

190.4

235.1

284.4

338.5

22.9

40.7

63.5

91.5

124.5

162.7

205.9

254.2

307.5

366.0

22.4

39.7

62.1

89.4

121.7

158.9

201.2

248.3

300.5

357.6

24.2

43.0

67.1

96.7

131.6

171.9

217.5

268.5

324.9

386.7

6×7+FC/IWS

公称直径
Nominal 
diameter

近似重量
Appraximate

weight

公称抗拉强度 Nominal Tensile Strength, MPa

1670 1770 1870

最小破断拉力 Min. breaking strength,kN

d 允许偏差 纤维芯
FC

钢芯
IWS/
IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

mm % kg/100m kN
6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

+6

0

12.5

22.1

34.6

49.8

67.8

88.6

112.1

138.4

167.5

199.3

233.9

271.3

311.4

354.3

400.0

448.4

13.7

24.4

38.1

54.9

74.7

97.5

123.4

152.4

184.4

219.5

257.6

298.7

342.9

390.1

440.4

493.8

18.5

32.8

51.3

73.8

100.5

131.2

166.1

205.1

248.1

295.3

346.6

401.9

461.4

525.0

592.7

664.4

20.0

35.5

55.4

79.8

108.7

141.9

179.6

221.8

268.3

319.4

374.8

434.7

499.0

567.7

640.9

718.6

19.6

34.8

54.3

78.2

106.5

139.1

176.1

217.4

263.0

313.0

367.36

426.0

489.1

556.4

628.2

704.2

21.2

37.6

58.8

84.6

115.2

150.4

190.4

235.1

284.4

338.5

397.2

460.7

528.9

601.7

679.3

761.6

20.7

36.7

57.4

82.7

112.5

147.0

186.0

229.6

277.9

330.7

388.1

450.1

516.7

587.9

663.6

744.0

22.4

39.7

62.1

89.4

121.7

158.9

201.2

248.3

300.5

357.6

419.7

486.7

558.8

635.7

717.7

804.6

6×19+FC/IWS/IWR

Tolerance

Tolerance
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公称直径
Nominal 
diameter

近似重量
Appraximate

weight

公称抗拉强度 Nominal Tensile Strength, MPa

1670 1770 1870

最小破断拉力 Min. breaking strength,kN

d 允许偏差 纤维芯
FC

钢芯
IWS/
IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

纤维芯
FC

钢芯
IWS/IWR

mm % kg/100m kN

一般用途钢丝绳 技术参数 Technical parameter

6×37+FC/IWS/IWR

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

+6

0

22.1

34.6

49.8

67.8

88.6

112.1

138.4

167.5

199.3

233.9

271.3

311.4

354.3

400.0

448.4

499.6

553.6

24.4

38.1

54.9

74.7

97.5

123.4

152.4

184.4

219.5

257.6

298.7

342.9

390.1

440.4

493.8

550.2

609.6

31.5

49.3

70.9

96.6

126.1

159.6

197.1

238.4

283.8

333.0

386.2

443.4

504.5

569.5

638.5

711.4

788.2

34.1

53.3

76.7

104.4

136.4

172.6

213.1

257.8

306.9

360.1

417.7

479.5

545.5

615.8

690.4

769.3

852.4

33.4

52.2

75.2

102.3

133.7

169.2

208.9

252.7

300.8

353.0

409.4

469.9

534.7

603.6

676.7

754.0

835.4

36.1

56.5

81.3

110.7

144.5

182.9

225.9

273.3

325.2

381.7

442.7

508.2

578.2

652.7

731.8

815.3

903.4

35.3

55.2

79.4

108.1

141.2

178.7

220.7

267.0

317.8

372.9

432.5

496.5

564.9

637.7

714.9

796.6

882.6

38.2

59.7

85.9

116.9

152.7

193.3

238.6

288.7

343.6

403.3

467.7

536.9

610.8

689.6

773.1

861.4

954.4

注：根据顾客需要，还可提供其他规格、抗拉强度的产品   NOTE:Providing engineer design sa per customer's request

Tolerance
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注：根据顾客需要，还可提供其他规格、抗拉强度的产品   NOTE:Providing engineer design sa per customer's request

6×24+7FC

公称直径
Nominal diameter 近似重量

Appraximate
weight

公称抗拉强度 Nominal Tensile Strength, MPa

1670 1770 1870

d 允许偏差
最小破断拉力 Min. breaking strength

mm % kg/100m kN
6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

+7

0

11.4

20.4

31.8

45.8

62.3

81.4

103.0

127.2

153.9

183.2

215.0

249.3

286.2

325.6

367.6

412.1

459.2

508.8

16.8

29.9

46.8

67.3

91.6

119.7

151.5

187.0

226.3

269.3

316.1

366.6

420.8

478.8

540.5

606.0

675.2

748.2

17.8

31.7

49.6

71.4

97.1

126.9

160.6

198.2

239.9

285.5

335.0

388.6

446.0

507.5

572.9

642.3

715.6

793.0

18.8

33.5

52.4

75.4

102.6

134.0

169.6

209.4

253.4

301.6

354.0

410.5

471.2

536.2

605.3

678.6

756.1

837.8

一般用途钢丝绳 技术参数 Technical parameter

Tolerance


